
            
druk nr                            Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. 
w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji 

i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1 

W uchwale Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie 
kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji 
i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1)    zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„ Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:” 
 

2)    dodaje się w § 6 ust. 6 o następującym brzmieniu: 
„6. Inwestycje określone w § 3 pkt 1 lit. b i § 3 pkt 2 lit. b, zlokalizowane na obszarze 

dzielnicy XVIII Nowa Huta umieszczane są w pierwszej kolejności na liście zadań 
przyjętych do realizacji w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych w latach 2010 - 
2013, przy zastosowaniu systemu kryteriów progowych.”  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3 
Jednolity tekst uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. 

w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i 
dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych zostanie ogłoszony w formie obwieszczenia, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 
W związku z planowaną budową Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów 
Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie, zawarta została umowa społeczna  
w ramach, której wśród zadań kompensacyjnych, znalazły się zadania realizowane w trybie 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (LII).  
Zadania te realizowane są zgodnie z uchwałą Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 
września 1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
organizowania, realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (tekst 
jednolity uchwała Nr CXIII/1153/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r.).  
Wybór zadań LII do dofinansowania z budżetu następuje w drodze ustalania kolejności 
realizacji wniosków, zgodnie z przyjętą metodą hierarchizacji. 
Dla wykonania umowy społecznej w zakresie realizacji zadań w trybie LII konieczne jest 
wprowadzenie zmiany do Uchwały kierunkowej LII umożliwiającej realizację tych zadań w 
pierwszej kolejności w latach 2010-2013. 
§ 1 pkt 2 projektu uchwały wprowadza powyższą regulację, natomiast § 1 pkt 1 ma charakter 
porządkowy. 
 
 
 


